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Flüchtlingsunterkünfte Diakoniewerk Essen  
 

  

Einrichtungsleitung:  
Frau Karacakurtoglu, Tel. 0201-2664195522  Mobil 0151-17559285, 
E-Mail: f.karacakurtoglu@diakoniewerk-essen.de 
Ruhrtalstr.335/337; Lerchenstr. 111 
Stellvertreter: Herr Langner Tel. 0201-2664195521 Mobil: 0177-8028558, Herr Sackers Mobil: 0151-68131654 

 

Übergangswohnheim 
Sozial- und Asylverfahrensberatung 
-Sozialbetreuer (SB) 
-Sozialpädagoge und –arbeiter (SP) 

Einrichtungsbetreuer/in  

Lerchenstr. 111 

45134 Essen-Bredeney 
Tel. 0201-2664195530 
Mobil: 0175-3428940 
Lerchenstrasse@diakoniewerk-
essen.de 

 
 

Frau Mengel (SB)  

v.mengel@diakoniewerk-essen.de 

Tel. 0201-2664195531 
Mobil: 0151-17461977 
 
Herr Sackers (SP)  

M.Sackers@diakoniewerk-essen.de 
Tel. 0201-2664195531 
Mobil: 0151-68131654 

 

Ruhrtalstr. 335/337 

45219 Essen-Kettwig 
Tel. 0201- 2664195520 
Mobil: 0151-26664518 
Ruhrtalstrasse@diakoniewerk-
essen.de 
 

Herr Langner (SP) 
Tel. 0201-2664195521 

Mobil: 0177-8028558 
a.langner@diakoniewerk-essen.de 
 
 
 
 
 

  

 
  

 
 

Einrichtungsleitung:  
Herr Berger, Tel. 0201-81256836, Mobil 0176-18543014, E-Mail: d.berger@diakoniewerk-essen.de 
Hülsenbruchstr. 30 (Diakoniewerk Essen), Karl-Meyer-Str. 42 (CSE gGmbH) 
Stellvertreterin: Frau Horstmann (CSE gGmbH) Mobil 0163-8311811,e-mail stefanie.horstmann@cse.ruhr 

 

Übergangswohnheim 
Sozial- und Asylverfahrensberatung 
-Sozialbetreuer (SB) 
-Sozialpädagoge und –arbeiter (SP) 

Einrichtungsbetreuer/in  

Hülsenbruchstr. 30 

45326 Essen 
Fax: 0201-52327949 
Tel. Einrichtungsbetreuer: 
0201-523276-82 
Tel. Sozialarbeiter: 
0201-523276-83 
Huelsenbruchstrasse@diakoniewerk
-essen.de 
 

Frau Cheikho (SP) 

Mobil: 0160-97213921 
Z.Cheikho@diakoniewerk-essen.de 
 
Herr Niesar (SB) 

Mobil: 0175-7474025 
a.niesar@diakoniewerk-essen.de 

 

 

Karl-Meyer-Str. 42 

45309 Essen 
Tel. 0201-52327680 
karlmeyerstr@cse.ruhr 
 
 

Frau Horstmann (SP) (CSE gGmbH) 

Mobil: 0163-8311811 
Stefanie.horstmann@cse.ruhr 
 
Frau Besser (SP) (CSE gGmbH) 

Mobil: 0157-31301225 
christiane.besser@cse.ruhr 
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Einrichtungsleitung:  
Frau Schlenter, Mobil 0176-19926699, E-Mail: d.schlenter@diakoniewerk-essen.de  
Stellvertreter: Herr Henke Mobil 0151-64591905 

 

Übergangswohnheim 
Sozial- und Asylverfahrensberatung 
-Sozialbetreuer (SB) 
-Sozialpädagoge und –arbeiter (SP) 

Einrichtungsbetreuer/in  

Papestr.1- 9 

45147 Essen-Holsterhausen 
Tel. 0201-52325887 
Fax. 0201-52325889 
Mobil: 0151 59014534 
Papestrasse@diakoniewerk-
essen.de 
 

Herr Henke (SP) 

Mobil: 0151-64591905 
p.henke@diakoniewerk-essen.de 
 
Herr Theyßen (SB) 

Mobil: 0151-16837909 
D.Theyssen@diakoniewerk-essen.de 
 
Frau Hofmann (SP) 

Mobil: 0175-5688409 
e.hofmann@diakoniewerk-essen.de 
 
Frau Ahmitaj (SB) 

Mobil: 0151-12360516 
a.ahmitaj@diakoniewerk-essen.de 
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